Arrest

Du Parlement de Paris

Loysant que le Procureur general n'est
point tenu de se joindre à L'Arrest de Limoges
dans un proces ou le dit Arrest se y fait
que les gens du Roy tachent de nouveau
de se faire faire monnoye

Du 29 May 1542.

CUM dilectus et fidelis noster Episcopus
Lemoicensis nobis conquestus fuisset super eo quod
dicebat quod gentes nostras indebitè et de novo
viri suam et vitabant cadere monetam nostram
in civitate Lemoicensi in ipsius ecclesie et sua
Prejudicium atque damnum in dicebat, et ob hoc
per litteras nostras dilectis et fidelibus nostris
gentibus camere nostras compotorum sub certa
forma, et deinde gentibus Parliamenti nostris
mandavimus et commisimus ut vocato

Procuratore nostro dicti Parlamenti Super praeminis
Summaria et de plano per peremptorium proce devent
Et Exhibere justicia complementum, quod eidem Episcopo
concesseramur de gratia speciali et praetextu dictarum
Litterarum nostrarum dictus Episcopus ad Johannem
Sciense in dicta curia nostras dictum procuratorem
nostrum Parlamenti, inis que partibus in curia
nostra constitutis, per se procurator dicti
Episcopi impedimentum perditas gentes nostras
eidem Episcopo Super praeminis appositum
amoveri, procurator nostro ex adverso dicente
quod iurata dictarum litterarum eum dicto
Episcopo procedere minime tenebantur, sed debebat
Abi dari contra ipsum Episcopum licentia
Procedendi eum praedicta littera Romana
in impetitionibus, in casibus novitatis, iuxta
Statum curiae nostrae observari consuetum
non continere pro ut ex tenore eorundem
Poterat liquide appropinquare Ratione
ad hoc proponendo procurator dicti Episcopi
ad finem contrarium proponente, auditis

igitur predictis partibus, visis que dictis litteris, notis
Per arrestum curia nostra dictum suum quod dictus
procurator noster iustitiae dictarum litterarum, cum
dicto episcopo procedere non tenetur, sed in que dicta curia
nostra eidem procuratori nostro licentiam recedendi
contra episcopum predictum Die xxix Maij 1542.